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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12005011L

2. Data e Regjistrimit 05/08/2021
3. Emri i Subjektit 2 ET SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Gjin Bue Shpata", Ndertesa 3, me nr.pasurie 1/181/ND+N3, 
Vol. 80, zona kadastrale 8270 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e sherbimeve te konsulences financiare , 

due diligence, konsulence ne fushen e marketingut, sherbime 
dhe asistence fiskale dhe juridike, sherbime te konsulences 
se tregjeve, etj. Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje cdo 
lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te 
angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te 
lejueshern nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar, i cili here pas here mund te 
ndryshohet ne perputhje me dispozitat ligjore te ketij Statuti 
si dhe te ligjit te zbatueshem.
Enida Spahija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnidaSpahija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 ET SOLUTION
E-Mail: enida_teli@yahoo.de  
Telefon: 0692109591  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-767251-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC83EEBB-A0F1-4E11-9D2F-017859610647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E0FAB3-6A82-405C-B5C8-79B1B0D9D237

